
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Brodský Štěpán Ing., Václavice 21, 46334 Hrádek nad
Nisou
Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, Trnovany,
41501 Teplice
Mužák Petr, adresa neznámá

731009/1052

510918/079

636118/1101

830428

1/4

1/12

1/3

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

297

298

270

180

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní
komunikace

zemědělský půdní
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 81 INS 2595/2024-A-6 pro KOPPA,
v.o.s.

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

pohledávka ve výši 876 119 Kč, na spoluvlastnický podíl 1/12
Den podání návrhu: 17.2.2010.

na spoluvlastnický podíl 1/12
pohledávka ve výši 10 056 Kč včetně příslušenství a nákladů

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec,
Frýdlantská 1399/20, Liberec I-Staré Město, 46031
Liberec

KYOCERA SENCO Czech Republic s.r.o., Litovelská
1340/2c, Nová Ulice, 77900 Olomouc, RČ/IČO: 62305107

Listina

Listina

Z-137/2011-505
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní
soud v Liberci -30 E 18/2010 -22 ze dne 24.06.2010. Právní moc ke dni
19.10.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 95 671 Kč, na spoluvlastnický podíl 1/12

pohledávka ve výši 291 067 Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného,
na spoluvlastnický podíl 1/12

pohledávka ve výši 4 436 Kč na spoluvlastnický podíl 1/12

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává:
Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec,
Frýdlantská 1399/20, Liberec I-Staré Město, 46031
Liberec

Listina

Listina

Listina

Z-8746/2012-505

Z-3515/2013-505

V-4164/2014-505

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.05.2014 20:06

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

Exekutorský úřad Liberec - JUDr. Soňa Karasová 36 Ex-851/2010 -2 ze dne
28.06.2010. Právní moc ke dni 30.08.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-79/2013 -7 ze dne 13.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-841/2014 -7 ze dne
05.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2014 20:06:38. Zápis proveden
dne 30.06.2014.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec
45005-022824/2014 /220/JST ze dne 05.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Věcné břemeno (podle listiny)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pohledávka ve výši 58 672 Kč včetně příslušenství a nákladů oprávněného, na
spoluvlastnický podíl 1/12

umístění a provozování stavby přenosové soustavy
v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č. 175-4330/2013

na spoluvlastnický podíl 1/12

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha
10, RČ/IČO: 25702556

Listina

Listina

Listina

V-5557/2014-505

V-12823/2014-505

V-6226/2022-505

Z-7571/2010-505

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.06.2014 09:00

08.12.2014 10:15

30.06.2022 09:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

09.06.2014 09:00:00. Zápis proveden dne 10.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti
Exekutorský úřad Teplice - Mgr. Martin Svoboda 110 Ex-6115/2014 -81 ze dne
01.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2014 10:15:00. Zápis proveden
dne 08.01.2015.

Rozhodnutí stavebního úřadu o zřízení věcného břemene (zák.č.458/2000 Sb.) č.
SUSD/7120/158991/21-Kř ze dne 04.05.2022. Právní moc ke dni 26.05.2022. Právní
účinky zápisu k okamžiku 30.06.2022 09:00:00. Zápis proveden dne 13.09.2022.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Liberec - JUDr. Soňa
Karasová 36 Ex-851/2010 -3 ze dne 28.06.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/12

na spoluvlastnický podíl 1/12

pověřený soudní exekutor: JUDr. Soňa Karasová, Truhlářská 515, 460 01 Liberec

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4654/2013-505

Z-3557/2014-505

Z-6872/2014-505

Z-7925/2014-509

Z-1365/2018-509

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1/12

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk
Pánek 112 EX-79/2013 -10 ze dne 03.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk
Pánek 112 EX-841/2014 -8 ze dne 05.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
05.05.2014 20:06:38. Zápis proveden dne 10.06.2014.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Liberci 72 EXE-6258/2010 -11
ze dne 04.05.2010. Právní moc ke dni 20.07.2011. Právní účinky zápisu k
okamžiku 26.08.2014 10:07:04. Zápis proveden dne 29.08.2014; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-6115/2014 -22 ze dne
19.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2014 11:34:00. Zápis proveden
dne 09.12.2014; uloženo na prac. Teplice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-6115/2014 -222 ze dne
14.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2018 17:01:00. Zápis proveden
dne 23.03.2018; uloženo na prac. Teplice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

5
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor - Mgr. Andrea Říhová, LL.M., 28.října 1228, 273 09 Kladno -
Švermov
oprávněný: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IČ 41197518

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Teplice - Mgr.
Martin Svoboda 110 Ex-6115/2014 -84 ze dne 01.12.2014. Právní účinky zápisu k
okamžiku 08.12.2014 10:15:00. Zápis proveden dne 06.01.2015; uloženo na prac.
Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Teplice - Mgr. Martin Svoboda 110 Ex-6115/2014 -112 ze dne 21.01.2015. Právní
účinky zápisu k okamžiku 26.01.2015 08:30:00. Zápis proveden dne 05.02.2015;
uloženo na prac. Liberec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Teplice - Mgr.
Martin Svoboda 110 Ex-6115/2014 -236 ze dne 15.03.2018. Právní účinky zápisu
k okamžiku 19.03.2018 09:00:00. Zápis proveden dne 23.03.2018; uloženo na
prac. Liberec

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad
Teplice - Mgr. Martin Svoboda 110 Ex-6115/2014 -272 ze dne 11.06.2018. Právní
účinky zápisu k okamžiku 15.06.2018 08:30:00. Zápis proveden dne 20.06.2018;
uloženo na prac. Liberec

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno - Mgr.
Andrea Říhová, LL.M. 223 EX-650/2021 -28 ze dne 03.06.2022. Právní účinky

Z-9520/2014-505

Z-538/2015-505

Z-2148/2018-505

Z-4149/2018-505

Z-1179/2021-203

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1/12

na spoluvlastnický podíl 1/12

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice, RČ/IČO:
510918/079

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 223 EX 650/21-9 ze dne
07.04.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2021 10:42:55. Zápis proveden
dne 15.04.2021; uloženo na prac. Kladno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298

Parcela: 297, Parcela: 298



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

6
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

298
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

71410

74099

171

9

Listina

Mužák Petr, adresa neznámá

Čechlovský Pavel, č.p. 100, 46344 Paceřice

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, Trnovany, 41501
Teplice

Brodský Štěpán Ing., Václavice 21, 46334 Hrádek nad Nisou

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

830428

510918/079

636118/1101

731009/1052

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Pozemková kniha vložka 321/ k.ú.Bezděčín (Rozhodnutí o přídělu OÚ a FNO v Praze ze dne
22.10.1929 čj. 12.655/29-I/2- č.d.1734/29).

Rozhodnutí o dědictví D 530/1990 Státního notářství v Liberci ze dne 11.12.1990, právní
moc
dne 4.1.1991.

Usnesení soudu o dědictví Okresní soud v Liberci 35 D 1148/2020-39 ze dne 07.12.2020.
Právní moc ke dni 07.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.12.2020 08:59:14. Zápis
proveden dne 17.12.2020.

Smlouva kupní č.20200512 ze dne 12.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2022
13:56:49. Zápis proveden dne 03.06.2022.

o

o

o

o

Z-15200370/1966-505

Z-15200005/1991-505

V-11416/2020-505

V-4625/2022-505

POLVZ:370/1966

POLVZ:5/1991

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Probíhá řízení o pozůstalostio

Listina

zápisu k okamžiku 03.06.2022 09:05:46. Zápis proveden dne 06.06.2022; uloženo
na prac. Liberec

Z-2743/2022-505

Z-6415/2023-505

Mužák Petr, adresa neznámá, RČ/IČO: 830428
Povinnost k

Parcela: 297, Parcela: 298

Žádost o zápis upozornění Mgr. Filip Vorel, notář 35 D-805/2022 ze dne
15.12.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.12.2023 09:43:06. Zápis proveden
dne 29.12.2023.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.04.2024 08:35:02

7
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad
Mohelkou

Okres: Obec:

Kat.území: 603414 Jílové u Hodkovic nad
Mohelkou

List vlastnictví: 176

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

05.04.2024 09:01:26Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


